
ANEXO III

Valor dos Serviços

1 19.239,63R$             

2 152.085,69R$           

3 6.890,40R$                

4 20.532,32R$             

5 70.963,05R$             

6 489,00R$                   

7 13.500,00R$             

8 3.124,76R$                

286.824,85R$           

286.824,85R$           

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

Total simples - %

Total simples - R$

Total acumulado - %

Total acumulado - R$

CP

Serviços preliminares

Cobertura

Estrutura

Calhas/Rufos

Pintura

Andaimes

Instalação Elérica

CRONOGRAMA FISÍCO FINACEIRO GLOBAL

Limpeza Final

PROGRAMA

EMPREENDIMENTO

PROPONENTE

MUNICÍPIO

CONSTRUTORA

RESPONSÁVEL TÉCNICO



CONTRATO N°:

PESO

%

6,71%

53,02%

2,40%

7,16%

24,74%

0,17%

4,71%

1,09%

100,00%

100,00%

SERVIÇOS A EXECUTAR - Em %

Mês 01 Mês 02 Mês 03 Mês 04

VALOR DO INVESTIMENTO 

VALOR DO REPASSE

VALOR DA CONTRAPARTIDAFINACEIRA

CRONOGRAMA FISÍCO FINACEIRO GLOBAL

21,20%

60.809,70R$               

60,00%

30,00%

50,00%

FÍSICA

66.445,93R$               

100,00%

100,00%

25,98%

40,00%

30,00%

50,00%

40,00%

19,86%

56.962,46R$               

41,06%

117.772,16R$             

21,20%

60.809,70R$               

40,00%

100,00%

278.758,79R$             

40,00%

60,00%

30,00%

20,00%

32,96%

94.540,70R$               

74,02%

212.312,86R$             

40,00%

70,00%




