ANEXO III

CRONOGRAMA FISÍC

PROGRAMA
EMPREENDIMENTO
PROPONENTE
MUNICÍPIO
CONSTRUTORA
RESPONSÁVEL TÉCNICO

			Valor	Valor dos Serviços	
ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	СР			
1	Serviços preliminares		R\$	19.239,63	
2	Cobertura		R\$	152.085,69	
3	Estrutura		R\$	6.890,40	
4	Calhas/Rufos		R\$	20.532,32	
5	Pintura		R\$	70.963,05	
6	Andaimes		R\$	489,00	
7	Instalação Elérica		R\$	13.500,00	
8	Limpeza Final		R\$	3.124,76	
Total simpl	es - %	-			
Total simpl	R\$	286.824,85			
Total acum	iulado - %				
Total acum	nulado - R\$ R\$ 286.8			286.824,85	

O FINACEIRO GLOBAL

VALOR DO INVESTIMENTO

CONTRATO N°:

VALOR DO REPASSE

VALOR DA CONTRAPAFFINACEIRA FÍSICA

PESO	SERVIÇOS A EXECUTAR - Em %								
%		Mês 01		Mês 02		Mês 03		Mês 04	
6,71%		60,00%		40,00%					
53,02%		30,00%		30,00%		40,00%			
2,40%		50,00%		50,00%					
7,16%						60,00%		40,00%	
24,74%						30,00%		70,00%	
0,17%		40,00%		40,00%		20,00%			
4,71%								100,00%	
1,09%								100,00%	
100,00%		21,20%		19,86%		32,96%		25,98%	
	R\$	60.809,70	R\$	56.962,46	R\$	94.540,70	R\$	66.445,93	
100,00%		21,20%		41,06%		74,02%		100,00%	
	R\$	60.809,70	R\$	117.772,16	R\$	212.312,86	R\$	278.758,79	